Câmara Municipal de Boninal - BA
SegundaFeira, 30 de Dezembro de 2019  Edição nº 072

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-boninal podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização

do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: CAD741 BE1 B-E981 3A9964-64B06269D6-2CEE21 2BD3

- ATO CMB Nº 002/201 9: "Cria Comissão com a final idade específica de proceder o

Encerramento e Conferência de Caixa e Inventário da Câmara Municipal de Boninal, Estado

da Bahia."

- PORTARIA Nº 008/201 9: "Nomeia Comissão Permanente de Licitação da Câmara de

Vereadores de Boninal para o exercício de 2020."

Nº de autenticação: CAD741 BE1 B-E981 3A9964-64B06269D6-2CEE21 2BD3

SegundaFeira

30 de Dezembro de 2019

Edição nº 072

Câmara de Boninal - BA

Nº de autenticação: CAD741 BE1 B-E981 3A9964-64B06269D6-2CEE21 2BD3

SegundaFeira

30 de Dezembro de 2019

Edição nº 072

Câmara de Boninal - BA

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BONINAL
Avenida Brito, S/Nº – Centro – Boninal – BA

                   CEP.: 46.740-000 – Fone/fax: (75) 3330-2158

PORTARIA Nº 008/2019

Nomeia Comissão Permanente de Licitação

da Câmara de Vereadores de Boninal para o

exercício de 2020.

A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES

DE BONINAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo discriminados para compor a Comissão

Permanente de Licitação para o exercício de 2020.

1. Fabiana Rocha Santos– Presidente

2. Otaviano de Souza Xavier – Membro

3. José Carlos Freitas Ramos - Membro

Art. 2º - Nomear os membros abaixo discriminados como suplentes da referida

Comissão.

1. Andreza Araújo Santos – Suplente

2. José Paixão de Oliveira – Suplente

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e dê ciência.

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores, 23 de dezembro de 2019.

Erineide Santos Teixeira

- Presidente -

		2019-12-30T18:17:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO